
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
університету іменір'.Н . Каразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження аспірантів-кандидатів на призначення
стипендій»

від 24 червня 2019 року, протокол №7

Заслухавши інформацію завідувача відділу аспірантури і докторантури 

Коньшиної А. В. щодо затвердження аспірантів-кандидатів, які рекомендовані 

на отримання стипендії Президента України, Вчена рада ухвалила:

1. Затвердити кандидата на призначення стипендії Президента України.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради університету 

щодо рекомендації до призначення стипендії Президента України на 

2019-2020 навчальний рік.

Термін виконання: до 26.06. 2019 р.

Відповідальний: Коньшина А. В.

Погоджено:
Голова комісії з навчально-виховної 
і методичної роботи 
проф. Московкіна І.І.

Аспіранти-кандидати,
які рекомендовані на отримання іменних стипендій у 2019-2020 н.р. 

Стипендія Президента України

1. Шевелев Микита Богданович - факультет радіофізики, біомедичної 
електроніки та комп’ютерних систем - 2019 - 2020 н. р.


